[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
17.04.2017 года                                                                                               №7/34
г. Дальнереченск
	Об условиях проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
в помещениях, находящихся в государственной
или муниципальной собственности,
предоставляемых собственником, владельцем помещений безвозмездно при проведении дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 4 статьи 64 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Установить, что при проведении дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются собственником или владельцем помещения, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям избирательных объединений, выдвинувшим кандидатов, время не менее одного часа и не более двух часов для каждой встречи с избирателями на равных условиях.

2. Направить настоящее решение:

2.1. в администрацию Дальнереченского муниципального района;

2.2. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2.3. в участовые избирательные комиссии №№3701-3705, 3722.
3. Разместить, настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия»:dalmdr.ru
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко